
 

_B 

Evidenční číslo SM220 

poř. číslo Pracoviště 

VZ/09/2022 OVZ ČECH 

 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
  
 

mezi: 
 

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace  
se sídlem:    Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava 
IČO: 00 63 51 62,  DIČ: CZ 00 63 51 62 
zastoupená:     ředitelem  
zřízená usnesením Zastupitelstva statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění 
usnesení č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná 
v Obchodním rejstříku; registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru 
zdravotnictví Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, čj. MSK 74808/2021 ze dne 
15.06.2021 ve znění následných rozhodnutí o registraci“ 
IČO:   00635162 
DIČ:    CZ 00635162 
Bankovní spojení:  374027793/0300  
IBAN:   CZ5003000000000374027793 
SWIFT kód:  CEKOCZ 
oprávněn jednat ve věcech smluvních:      

   
 

z 
 (dále jen „odběratel“) 

A 

 
 
 

SANICARE s.r.o. 
se sídlem:     Masarykovo náměstí 77, 664 71 Veverská Bítýška   

zastoupená:   , jednatelem 

Spisová značka:              C43123  vedená u Krajského soudu v Brně 

IČO:     26892626  

DIČ:     CZ26892626 

Peněžní ústav:  Komerční banka a.s.,  

Číslo účtu:   27-8091430247/0100 

 
(dále jen „dodavatel“) 
 

 
uzavírají následující smlouvu o spolupráci ve věci plnění povinnosti odběratele stanovené 
ustanovením § 81 a následujících zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon), a to povinnosti zaměstnávat osoby se zdravotním 
postižením ve výši povinného podílu těchto osob na celkovém počtu zaměstnanců, kdy tato 
povinnost bude splněna náhradní, povolenou formou, nákupu zboží dodavatele, sjednaného 
kupní smlouvou, evid. č. SM220……, přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen zboží).  
 

I. 
1. Dodavatel prohlašuje, že zaměstnává v souladu s příslušnými ustanoveními zákona, více 

než 50% zaměstnanců se zdravotním postižením a splňuje další podmínky, pro účely 
výpočtu možnosti poskytování náhradního plnění dle § 81 výše uvedeného zákona o 
zaměstnanosti. Dodavatel je veden v registru Seznamu dodavatelů náhradního plnění při 

 

_B 

Evidenční číslo SM220 

poř. číslo Pracoviště 

VZ/09/2022 OVZ ČECH 

 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
  
 

mezi: 
 

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace  
se sídlem:    Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava 
IČO: 00 63 51 62,  DIČ: CZ 00 63 51 62 
zastoupená:     ředitelem  
zřízená usnesením Zastupitelstva statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění 
usnesení č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná 
v Obchodním rejstříku; registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru 
zdravotnictví Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, čj. MSK 74808/2021 ze dne 
15.06.2021 ve znění následných rozhodnutí o registraci“ 
IČO:   00635162 
DIČ:    CZ 00635162 
Bankovní spojení:  374027793/0300  
IBAN:   CZ5003000000000374027793 
SWIFT kód:  CEKOCZ 
oprávněn jednat ve věcech smluvních:      

   
 

z 
 (dále jen „odběratel“) 

A 

 
 
 

SANICARE s.r.o. 
se sídlem:     Masarykovo náměstí 77, 664 71 Veverská Bítýška   

zastoupená:   , jednatelem 

Spisová značka:              C43123  vedená u Krajského soudu v Brně 

IČO:     26892626  

DIČ:     CZ26892626 

Peněžní ústav:  Komerční banka a.s.,  

Číslo účtu:   27-8091430247/0100 

 
(dále jen „dodavatel“) 
 

 
uzavírají následující smlouvu o spolupráci ve věci plnění povinnosti odběratele stanovené 
ustanovením § 81 a následujících zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon), a to povinnosti zaměstnávat osoby se zdravotním 
postižením ve výši povinného podílu těchto osob na celkovém počtu zaměstnanců, kdy tato 
povinnost bude splněna náhradní, povolenou formou, nákupu zboží dodavatele, sjednaného 
kupní smlouvou, evid. č. SM220……, přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen zboží).  
 

I. 
1. Dodavatel prohlašuje, že zaměstnává v souladu s příslušnými ustanoveními zákona, více 

než 50% zaměstnanců se zdravotním postižením a splňuje další podmínky, pro účely 
výpočtu možnosti poskytování náhradního plnění dle § 81 výše uvedeného zákona o 
zaměstnanosti. Dodavatel je veden v registru Seznamu dodavatelů náhradního plnění při 

Evidenénl’ él'slo SM220
pof. él’slo Pracoviété
VZ/09/2022 ovz éECH

SMLOUVA 0 SPOLUPRACI

mezi:

Méstské nemocnice Ostrava, pf'ispévkové organizace
s0 sidlem: Neglocniéni 898/20A, 728 80 Ostrava — Moravské Ostrava
ICO: 00 63 51 62, DIC: CZ 00 63 51 62
zastoupené: feditelem
zf‘izend usnesenl’m Zastupitelstva statutérniho mésta Ostravy, zf‘izovaci listina ve znénl’
usneseni é. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, pf'ispévkovc’z organizace nezapsanc’z
v Obchodnim rejstfl’ku; registrace poskytovatele zdravotnz’ch sluieb rozhodnutim odboru
zdravotnictvi Krajského L’u‘adu Moravskoslezského kraje, éj. MSK 74808/2021 ze dne
15.06.2021 ve znénz’ nc’zslednych rozhodnuti 0 registraci“
ICO: 00635162
DIC: CZ 00635162
Bankovni spojeni: 374027793/0300
IBAN: CZ5003000000000374027793
SWIFT kéd: CEKOCZ
oprévnén jednat ve Vécech smluvnich:

z
(déle jen ,,odbératel“)

A

SANICARE s.r.o.
se sidlem: Masarykovo némésti 77, 664 71 Veverské Bityéka
zastoupené: , jednatelem
Spisové znaéka: C43123 vedené u Kraj ského soudu V Brné
100: 26892626
016:: CZ26892626
Penéini fistaV: Komeréni banka a.s.,
éislo fiétu: 27—8091430247/0100

(déle jen ,,dodavatel“)

uzaviraji nésledujici smlouvu 0 spolupréci ve Véci plnéni povinnosti odbératele stanovené
ustanovenim § 81 a nésledujicich zékona é. 435/2004 Sb., 0 zaméstnanosti, ve znéni
pozdéjéich pfedpisfi (déle jen zdkon), a to povinnosti zaméstnévat osoby se zdravotnim
postiienim ve vyéi povinného podflu téchto osob na celkovém poétu zaméstnancfi, kdy tato
povinnost bude splnéna néhradni, povolenou formou, nékupu zboii dodavatele, sjednaného
kupni smlouvou, eVid. é. SM220...... , pfilohou 6. 1 této smlouvy (déle jen zboii).

I.
1. Dodavatel prohlaéuje, 2e zaméstnévé V souladu s pfisluéniimi ustanovenimi zékona, Vice

nei 50% zaméstnancfi se zdravotnim postiienim a splfiuje daléi podminky, pro (1?:e
Vypoétu moinosti poskytovéni néhradniho plnéni dle § 81 VVée uvedeného zdkona 0
zaméstnanosti. Dodavatel je veden V registru Seznamu dodavatelfi néhradniho plnéni pfi

https://zadavatel.tenderarena.cz/evidence/zakazka/zadavacirizeni/nabidky/detail.jsf?id=495022&idNabidky=670429


Stránka 2 z 4 
 

MPSV a je oprávněn poskytovat třetím osobám náhradní plnění v souladu s platnými 
právními předpisy, zejména zákonem.  

 
II. 

1. Odběratel si u dodavatele rezervuje odběr zboží v rámci poskytování plnění dle § 81 odst. 3 
zákona, v objemu min 2 824 759,424 Kč vč. DPH (min. objem nabídky dodavatele) pro 
dodávky po celou dobu účinnosti kupní smlouvy na shora uvedené zboží, a to za účelem 
splnění povinnosti odběratele stanovené v ustavení § 81 odst. 1 zákona. 

 
III. 

1. Dodavatel se podpisem této smlouvy zavazuje umožnit odběrateli odběr zboží za účelem 
splnění povinnosti odběratele dle ustanovení § 81 odst. 1 zákona v objemu min. do výše 
470 793,24 Kč vč. DPH v roce 2022, v objemu min. do výše 941 586,48  Kč vč. DPH v roce 
2023, v objemu min. do výše 941 586,4Kč vč. DPH v roce 2024 a v objemu min. do výše 
470 793,24 Kč vč. DPH v roce 2025. 

2. Obě smluvní strany tímto shodně prohlašují, že tato smlouva o spolupráci nenahrazuje 
kupní smlouvy uzavírané mezi dodavatelem a odběratelem na dodávky zboží. Objem 
odebraného zboží na základě kupní smlouvy uzavřených mezi dodavatelem a odběratelem 
bude započítáván na stanovený objem dle článku II. této smlouvy. 

3. V případě nedodržení sjednaného objemu se dodavatel zavazuje k povinnosti uhradit 
odběrateli veškeré prokazatelné škody a náklady, které mu vzniknou nedodržením 
smlouvy ze strany dodavatele, zejména škodu odpovídající částce odvodu do státního 
rozpočtu, včetně veškerého příslušenství.  

 
IV. 

1. Dodavatel se dále zavazuje, že bude plnit veškeré povinnosti vyplývající mu ze zákona jako 
dodavateli plnění povinného podílu, zejména předávat do elektronické evidence MPSV 
předepsané údaje o odběrateli, informace o cenách výrobků a služeb, včetně údajů o 
dokladech a jejich zaplacení. Dodavatel je povinen předat odběrateli kopii dohody 
uzavřené s Úřadem práce prokazující jeho uznání jako zaměstnavatele na chráněném trhu 
práce.  

2. Dodavatel bude vést evidenci faktur, které slouží odběrateli k započtení do celkového 
finančního objemu pro plnění povinného podílu dle zákona. V případě, že dojde k situaci, 
kdy nebude dodavatel splňovat podmínky stanovené zákonem k poskytnutí výrobku nebo 
služeb náhrad v limitu náhradního plnění bude neprodleně informovat odběratele. 

 
V. 

1. Odběratel s dodavatelem dohodli lhůtu splatnosti daňových dokladů za zboží a služby 
poskytované k plnění povinného podílu, 30 dnů od data jejich vystavení. V případě, že 
odběratel neuhradí fakturu ve lhůtě splatnosti, dodavatel jej na tuto skutečnost upozorní, 
tak aby předmětný finanční objem této faktury nebyl vyloučen z evidence plnění 
poskytovaných odběrateli k plnění jeho povinnosti dle zákona.  

2. V případě, že dodavatel nedodrží rezervovaný objem dodávek zboží a služeb dle článku II. 
této smlouvy, nebo v případě, že bude příslušným úřadem práce zjištěno, že dodavatel 
nesplňuje podmínky pro to, aby mohl poskytovat služby k plnění povinného podílu ve 
sjednaném rozsahu, zavazuje se dodavatel uhradit odběrateli veškeré prokazatelné škody, 
které mu vzniknou nedodržením této smlouvy ze strany dodavatele. 
 

VI. 
1. Smluvní strany se v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí touto smlouvou a ve věcech smlouvou 
výslovně neupravených, ustanoveními občanského zákoníku o kupní smlouvě. 

2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva, její případné dodatky a související 
dokumenty, na které dopadá účinnost ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

Stránka 2 z 4 
 

MPSV a je oprávněn poskytovat třetím osobám náhradní plnění v souladu s platnými 
právními předpisy, zejména zákonem.  

 
II. 

1. Odběratel si u dodavatele rezervuje odběr zboží v rámci poskytování plnění dle § 81 odst. 3 
zákona, v objemu min 2 824 759,424 Kč vč. DPH (min. objem nabídky dodavatele) pro 
dodávky po celou dobu účinnosti kupní smlouvy na shora uvedené zboží, a to za účelem 
splnění povinnosti odběratele stanovené v ustavení § 81 odst. 1 zákona. 

 
III. 

1. Dodavatel se podpisem této smlouvy zavazuje umožnit odběrateli odběr zboží za účelem 
splnění povinnosti odběratele dle ustanovení § 81 odst. 1 zákona v objemu min. do výše 
470 793,24 Kč vč. DPH v roce 2022, v objemu min. do výše 941 586,48  Kč vč. DPH v roce 
2023, v objemu min. do výše 941 586,4Kč vč. DPH v roce 2024 a v objemu min. do výše 
470 793,24 Kč vč. DPH v roce 2025. 

2. Obě smluvní strany tímto shodně prohlašují, že tato smlouva o spolupráci nenahrazuje 
kupní smlouvy uzavírané mezi dodavatelem a odběratelem na dodávky zboží. Objem 
odebraného zboží na základě kupní smlouvy uzavřených mezi dodavatelem a odběratelem 
bude započítáván na stanovený objem dle článku II. této smlouvy. 

3. V případě nedodržení sjednaného objemu se dodavatel zavazuje k povinnosti uhradit 
odběrateli veškeré prokazatelné škody a náklady, které mu vzniknou nedodržením 
smlouvy ze strany dodavatele, zejména škodu odpovídající částce odvodu do státního 
rozpočtu, včetně veškerého příslušenství.  

 
IV. 

1. Dodavatel se dále zavazuje, že bude plnit veškeré povinnosti vyplývající mu ze zákona jako 
dodavateli plnění povinného podílu, zejména předávat do elektronické evidence MPSV 
předepsané údaje o odběrateli, informace o cenách výrobků a služeb, včetně údajů o 
dokladech a jejich zaplacení. Dodavatel je povinen předat odběrateli kopii dohody 
uzavřené s Úřadem práce prokazující jeho uznání jako zaměstnavatele na chráněném trhu 
práce.  

2. Dodavatel bude vést evidenci faktur, které slouží odběrateli k započtení do celkového 
finančního objemu pro plnění povinného podílu dle zákona. V případě, že dojde k situaci, 
kdy nebude dodavatel splňovat podmínky stanovené zákonem k poskytnutí výrobku nebo 
služeb náhrad v limitu náhradního plnění bude neprodleně informovat odběratele. 

 
V. 

1. Odběratel s dodavatelem dohodli lhůtu splatnosti daňových dokladů za zboží a služby 
poskytované k plnění povinného podílu, 30 dnů od data jejich vystavení. V případě, že 
odběratel neuhradí fakturu ve lhůtě splatnosti, dodavatel jej na tuto skutečnost upozorní, 
tak aby předmětný finanční objem této faktury nebyl vyloučen z evidence plnění 
poskytovaných odběrateli k plnění jeho povinnosti dle zákona.  

2. V případě, že dodavatel nedodrží rezervovaný objem dodávek zboží a služeb dle článku II. 
této smlouvy, nebo v případě, že bude příslušným úřadem práce zjištěno, že dodavatel 
nesplňuje podmínky pro to, aby mohl poskytovat služby k plnění povinného podílu ve 
sjednaném rozsahu, zavazuje se dodavatel uhradit odběrateli veškeré prokazatelné škody, 
které mu vzniknou nedodržením této smlouvy ze strany dodavatele. 
 

VI. 
1. Smluvní strany se v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí touto smlouvou a ve věcech smlouvou 
výslovně neupravených, ustanoveními občanského zákoníku o kupní smlouvě. 

2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva, její případné dodatky a související 
dokumenty, na které dopadá účinnost ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

MPSV a je oprévnén poskytovat tretim osobém néhradni plnéni vsouladu splatnymi
prévnimi predpisy, zejména zékonem.

II.
Odbératel si u dodavatele rezervuje odbér zboii V rémci poskytovéni plneni dle § 81 odst. 3
zc’zkona, vobjemu min 2 824 759,424 Ké Vé. DPH (min. objem nabidky dodavatele) pro
dodék p0 celou dobu fléinnosti kupni smlouvy na shora uvedené zboii, a to za fiéelem
splnéni povinnosti odbératele stanovené V ustaveni § 81 odst. 1 zc’zkona.

III.
Dodavatel se podpisem této smlouvy zavazuje umoinit odbérateli odbér zboii za fléelem
splnéni povinnosti odbératele dle ustanoveni § 81 odst. 1 zc’zkona V objemu min. do vyée
470 793,24 Ké vé. DPH v roce 2022, V objemu min. do vyée 941 586,48 Ké Vé. DPH V roce
2023, V objemu min. do vyée 941 586,4Ké Vé. DPH V roce 2024 a V objemu min. do VVée
470 793,24 Ké vé. DPH v roce 2025.
Obé smluvni strany timto shodné prohlaéuji, ie tato smlouva o spolupréci nenahrazuje
kupni smlouvy uzavirané mezi dodavatelem a odbératelem na dodévky zboii. Objem
odebraného zboii na zékladé kupni smlouvy uzavrenych mezi dodavatelem a odbératelem
bude zapoéitévén na stanoveny objem dle élénku II. této smlouvy.
V pripadé nedodrieni sjednaného objemu se dodavatel zavazuje kpovinnosti uhradit
odbérateli veékeré prokazatelné ékody a néklady, které mu vzniknou nedodrienim
smlouvy ze strany dodavatele, zejména §kodu odpovidajici ééstce odvodu do stétniho
rozpoétu, Véetné veékerého prisluéenstvi.

IV.
Dodavatel se déle zavazuje, ie bude plnit veékeré povinnosti vyplyvajici mu ze zékona jako
dodavateli plnéni povinného podilu, zejména predévat do elektronické evidence MPSV
predepsané fidaje o odbérateli, informace o cenéch vyrobkfi a sluieb, Véetné fidajfi o
dokladech g1 jejich zaplaceni. Dodavatel je povinen predat odbérateli kopii dohody
uzavrené s Uradem préce prokazujici jeho uznéni jako zaméstnavatele na chrénéném trhu
prace.
Dodavatel bude Vést evidenci faktur, které slouii odbérateli k zapoéteni do celkového
finanéniho objemu pro plnéni povinného podflu dle zékona. V pripadé, ie dojde k situaci,
kdy nebude dodavatel splfiovat podminky stanovené zékonem k poskytnuti VVrobku nebo
sluieb néhrad V limitu néhradniho plnéni bude neprodlené informovat odbératele.

V.
Odbératel s dodavatelem dohodli lhfitu splatnosti dafiovych dokladfi za zboii a sluiby
poskytované k plnéni povinného podflu, 30 dn1°1 od data jejich vystaveni. V pripadé, 2e
odbératel neuhradi fakturu ve lhfité splatnosti, dodavatel jej na tuto skuteénost upozorni,
tak aby predmétn}? finanéni objem této faktury nebyl vylouéen z evidence plnéni
poskytovanych odbérateli k plnéni jeho povinnosti dle zékona.
V pripade, ie dodavatel nedodrii rezervovany objem dodévek zboii a sluieb dle élénku II.
této smlouvy, nebo V pripadé, ie bude prisluénym firadem préce zjiéténo, 2e dodavatel
nesplfiuje podminky pro to, aby mohl poskytovat sluiby k plnéni povinného podflu ve
sjednaném rozsahu, zavazuje se dodavatel uhradit odbérateli veékeré prokazatelné ékody,
které mu vzniknou nedodrienim této smlouvy ze strany dodavatele.

VI.
Smluvni strany se vsouladu sust. § 1746 odst. 2 zék. é. 89/2012 Sb., obéanského
zékoniku, dohodly, ie jejich zévazkovy vztah se ridi touto smlouvou a ve Vécech smlouvou
Vyslovné neupravenych, ustanovenimi obéanského zékoniku o kupni smlouvé.
Smluvni strany se dohodly, ie tato smlouva, jeji pripadné dodatky a souvisejici
dokumenty, na které dopadé fiéinnost ustanoveni zékona é. 340/2015 Sb., 0 zvléétnich

Strénka 2 z 4



Stránka 3 z 4 
 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém jejím rozsahu. 
Účinnost nabývá smlouva po jejím uveřejnění v registru smluv, které zajistí bez 
zbytečného odkladu po jejím uzavření Městská nemocnice Ostrava, příspěvková 
organizace. 

3. Smluvní strany prohlašují, že uzavření této smlouvy je projevem jejich svobodné vůle. 
Svým podpisem stvrzují, že smlouva je pro ně určitá a srozumitelná a je uzavřena nikoliv 
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.  

4. Smlouva je vyhotovena elektronicky. Jakékoli změny a doplňky této Smlouvy vyžadují 
elektronickou formu. 

 
Přílohy: 

1) Specifikace zboží a cen dodavatele  

Ve Veverské Bitýšce                 V Ostravě  

 

 

 

SANICARE s.r.o. 

 

Městská nemocnice Ostrava, 

 

 

 

Stránka 3 z 4 
 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém jejím rozsahu. 
Účinnost nabývá smlouva po jejím uveřejnění v registru smluv, které zajistí bez 
zbytečného odkladu po jejím uzavření Městská nemocnice Ostrava, příspěvková 
organizace. 

3. Smluvní strany prohlašují, že uzavření této smlouvy je projevem jejich svobodné vůle. 
Svým podpisem stvrzují, že smlouva je pro ně určitá a srozumitelná a je uzavřena nikoliv 
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.  

4. Smlouva je vyhotovena elektronicky. Jakékoli změny a doplňky této Smlouvy vyžadují 
elektronickou formu. 

 
Přílohy: 

1) Specifikace zboží a cen dodavatele  

Ve Veverské Bitýšce                 V Ostravě  

 

 

 

SANICARE s.r.o. 

 

Městská nemocnice Ostrava, 

 

 

 

podminkéch fléinnosti nékterych smluv, uvefejfiovéni téchto smluv a o registru smluv
(gékon 0 registru smluv), bude uvefejnéna V registru smluv, a to V celém jejim rozsahu.
Uéinnost nabyvé smlouva p0 jejim uvefejnéni V registru smluv, které zajisti bez
zbyteéného odkladu p0 jejim uzavfeni Méstské nemocnice Ostrava, pfispévkové
organizace.

3. Smluvni strany prohlaéuji, ie uzavf‘eni této smlouvy je projevem jejich svobodné Vfile.
Svym podpisem stvrzuji, ie smlouva je pro né uréité a srozumitelné a je uzavfena nikoliv
V tisni a za népadné nevyhodnych podminek.

4. Smlouva je vyhotovena elektronicky. Jakékoli zmény a doplfiky této Smlouvy vyiaduji
elektronickou formu.

Pf'ilohy:
1) Specifikace zboii a cen dodavatele

Ve Veverské Bityéce V OstraVé

SANICARE s.r.0. Méstské nemocnice Ostrava,

Strénka 3 z 4



Stránka 4 z 4 
 

Příloha č. 1  
Specifikace zboží a cen dodavatele 
 

Specifikace spotřebního materiálu - předmětu koupě a ceny 
   

 

Číslo 
položky 

Specifikace MJ 

Katalog
ové 

číslo+oz
načení 
typu 

výrobku 

Předpo
kládan
ý počet 

(MJ)/ 
1rok 

Cena  
v Kč 
bez 

DPH za 
MJ 

Sazba 
DPH v 

% 

Předpokl
ádaný 
počet 
(MJ)/ 
3roky 

Cena 
celkem v 
Kč bez 
DPH za 

MJ/3 roky 

DPH ve 
výši v Kč 
celkem 

Cena celkem 
v Kč s DPH 
za MJ/3 
roky 

Část 1 Obinadla sádrové a podkladová vata 

01.1 Obinadlo sádrové, šířka 6cm metr 332730 336 2,29  21,00% 1 008 2 308,32 484,75 2 793,07 

01.2 Obinadlo sádrové, šířka 8cm metr 332740 540 2,29  21,00% 1 620 3 709,80 779,06 4 488,86 

01.3 Obinadlo sádrové, šířka 10cm metr 332741 4 320 2,71  21,00% 12 960 35 121,60 7 375,54 42 497,14 

01.4 Obinadlo sádrové, šířka 12cm metr 332742 9 960 3,15  21,00% 29 880 94 122,00 19 765,62 113 887,62 

01.5 Obinadlo sádrové, šířka 15cm metr 332744 13 104 3,76  21,00% 39 312 147 813,12 31 040,76 178 853,88 

01.6 
Podkladová vata pod sádru 

6cm metr 932048 2 880 2,12  15,00% 
8 640 18 316,80 

2 747,52 21 064,32 

01.7 
Podkladová vata pod sádru 

10cm metr 932049 6 768 3,16  15,00% 
20 304 64 160,64 

9 624,10 73 784,74 

01.8 
Podkladová vata pod sádru 

15cm metr 932050 4 320 45,56  15,00% 
12 960 59 097,60 

8 864,64 67 962,24 

01.9 
Podkladová vata pod sádru 

20cm metr 932051 1 440 7,98  15,00% 
4 320 34 473,60 

5 171,04 39 644,64 

 
            

Cena 

celkem/ 
část  

459 123,48 85 853,01 544 976,49 

Stránka 4 z 4 
 

Příloha č. 1  
Specifikace zboží a cen dodavatele 
 

Specifikace spotřebního materiálu - předmětu koupě a ceny 
   

 

Číslo 
položky 

Specifikace MJ 

Katalog
ové 

číslo+oz
načení 
typu 

výrobku 

Předpo
kládan
ý počet 

(MJ)/ 
1rok 

Cena  
v Kč 
bez 

DPH za 
MJ 

Sazba 
DPH v 

% 

Předpokl
ádaný 
počet 
(MJ)/ 
3roky 

Cena 
celkem v 
Kč bez 
DPH za 

MJ/3 roky 

DPH ve 
výši v Kč 
celkem 

Cena celkem 
v Kč s DPH 
za MJ/3 
roky 

Část 1 Obinadla sádrové a podkladová vata 

01.1 Obinadlo sádrové, šířka 6cm metr 332730 336 2,29  21,00% 1 008 2 308,32 484,75 2 793,07 

01.2 Obinadlo sádrové, šířka 8cm metr 332740 540 2,29  21,00% 1 620 3 709,80 779,06 4 488,86 

01.3 Obinadlo sádrové, šířka 10cm metr 332741 4 320 2,71  21,00% 12 960 35 121,60 7 375,54 42 497,14 

01.4 Obinadlo sádrové, šířka 12cm metr 332742 9 960 3,15  21,00% 29 880 94 122,00 19 765,62 113 887,62 

01.5 Obinadlo sádrové, šířka 15cm metr 332744 13 104 3,76  21,00% 39 312 147 813,12 31 040,76 178 853,88 

01.6 
Podkladová vata pod sádru 

6cm metr 932048 2 880 2,12  15,00% 
8 640 18 316,80 

2 747,52 21 064,32 

01.7 
Podkladová vata pod sádru 

10cm metr 932049 6 768 3,16  15,00% 
20 304 64 160,64 

9 624,10 73 784,74 

01.8 
Podkladová vata pod sádru 

15cm metr 932050 4 320 45,56  15,00% 
12 960 59 097,60 

8 864,64 67 962,24 

01.9 
Podkladová vata pod sádru 

20cm metr 932051 1 440 7,98  15,00% 
4 320 34 473,60 

5 171,04 39 644,64 

 
            

Cena 

celkem/ 
část  

459 123,48 85 853,01 544 976,49 

Pl‘floha E. 1
Specifikace zboii a cen dodavatele

Specifikace spotf‘ebniho materiélu - pf'edmétu koupé a cenv

KfSLOQ Pfedpo Cena PFedpokl Cena
Cislo _ . éislo+oz 1(lédian v Ké Sazba éda'ny cel1(em v Cena celkem

- Specmkace MJ - , y pocet bez DPH v pocet Kc bez vpolozky nacenl n DPH ve v Kc s DPH
typu (MJ)I DPH za /n (MJ)I DPH za n v KE za MJI3

eobku 1rok MJ 3roky MJI3 roky celkem roky

Cést 1 Obinadla sédrové a podkladové vata
01.1 Obinadlo sédrové, §ifka 6cm metr 332730 336 2,29 21,0002) 1 008 2 308,32 484,75 2 793,07

01.2 Obinadlo sédrové, éifka 80m metr 332740 540 2,29 21,0004 1 620 3 709,80 779,06 4 488,86
01.3 Obinadlo sédrové, éifka 10cm metr 332741 4 320 2,71 21,0004 12 960 35 121,60 7 375154 42 497114

01.4 Obinadlo sédrové, éifka 12cm metr 332742 9 960 3,15 21,0004 29 880 94 122,00 19 765,62 113 887,62

01.5 Obinadlo sédrové, §ifka 15cm metr 332744 13 104 3,76 21,0002) 39 312 147 813,12 31 040,76 178 853,88
Podkladové vata pod sédru

01'6 6cm metr 932048 2 880 2,12 15,00% 8 640 18 “6’80 2 747,52 21 064,32
Podkladové vata pod sédru

01'7 10cm metr 932049 6 768 3,16 15,00% 20 304 64 160’“ 9 624,10 73 784,74
Podkladové vata pod sédru

01'8 15cm metr 932050 4 320 45,56 15,00% 12 960 59 097’60 8 864,64 67 962,24
Podkladové vata pod sédru

01'9 20cm metr 932051 1 440 7,98 15,00% 4 320 34 “3’60 5 171,04 39 644,64
Cena
celkem/ 459 123,48 85 853,01 544 976,49

Strénka 4 z 4

éést




